
Akce a informace na leden 2021 V Liberci 5.1.2021 – aktualizováno  26.1.2021 
 
 
 

organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
 

1.) Do konce ledna 2021 mají mít všichni zaplacenou druhou část příspěvků. Viz uvedeno 

níže, kolik má kdo uhradit. Jinak Vám bude ukončena činnost a registrace u oddílu k datu: 31.1.2021… 
 

Částku 500,-Kč:  Radovan N.,  

Příspěvky uhradit na přístavní účet:  992  847 369 / 0800  Česká spořitelna a.s. 
 

Šahanka sděluje: Vysvětlete rodičům, že i  přes zákaz současný činnosti, jsou příspěvky po odečtení 
odvodů na ústředí jediným příjmem pro udržení chodu přístavu.  Dotace MŠMT budou v této době značně 
nejisté. 
 

2.) Prohlášení v době covidu k účasti na akcích a schůzkách mi neodevzdali:  Skuhra, Vořech, Žralok a Radovan N.  
3.) Přihlášku do oddílu  nemám stále odevzdanou od:  Radovan N. a Žralok. 
4.) Fotografii na skautskou průkazku nepředali: Dorsum, Radovan N., Vašek D...  
5.) Kopii zdravotní kartičky pojišťovny mi nedali či jim propadla: Skuhra, Číslo, Žralok, Radovan N., Vašek D..  
6.) Rozeběhly se před-programy na Navigamus 2021:  https://navigamus.cz/program-navigamus-2021 
7.) Ti co chtějí pořídit – zařídit nějaké skautské / vodácké vybavení, ať se předem poradí nebo kontaktují Čajíčka či Šahanku. (trika, 

košile, kšiltovku, nášivky, plovací vestu apod.), ale i s udáním požadované velikosti. Kdo si bude cokoliv kupovat na www.junshop.cz  

ať si v objednávce zadá náš přístavní 10% slevový kód: 58674670085   
8.) Upozorňuji na plnění skautských stezek – jak nových či původních fantasie – kterou kdo vlastníte 

 
 
 

 
Dle aktuálního nařízení vlády od 18.12.2020  (PES 4 + 5) 

je pozastavena skautská činnost i schůzky 
 

Až uvolněním (PES 3) nám bude opět omezeně povolena oddílová činnost 
 

 
 

Schůzka v plaveckém bazénu (6.1.2021) - zrušeno !! 
 
 

(upozorňuji: toto není “oficiálně“  skautská akce) 
Lyžování  9.1.- na běžkách     
 

Spoluúčast Vašich rodičů vítána, po dohodě lze vzít sebou sourozence (předem, ale včas nahlásit jejich účast!) 
   

Sraz:           sobota  9.1.   na ČSAD  v 7:55 hod.  (odjezd autobusem z nástupiště č.19 v 8:05 směr Bedřichov)  
Návrat:       na MHD Fugnerova u OD Balón ve 13:50 hodin   (odjezd z Bedřichova 13:23 hod.) 
 

Sebou:          -  roušku  do autobusu 
- kompletní vybavení na běžky 
- teplé pití v termosce, svačinku, ovoce a oblíbenou sušenku, vše zabaleno v malém a pohodlném batůžku 

 

Finance: potřebuješ: 60,-Kč na dopravu, (budeš-li si chtít koupit něco k pití či k jídlu v případném stánku vezmi si Kč nějaké navíc)  
 
 

 
 
 

Další akce schůzky v tomto měsíci budou až dle situace PES 3 

 
 

 
 
 
 
 

KAPITÁNSKÁ POŠTA č. 6      Aktuálně »  navigamus odložen 
 

NAVIGAMUS BUDE O ROK POZDĚJI  v roce 2022 
 

Dobrou zprávou je, že Navigamus bude! Tou horší zprávou je, že to bude o rok později. Ale alespoň se 
můžeme více a déle těšit! Na posledním setkání organizačního týmu Navigamu došlo k rozhodnutí 
zakonzervovat stávající pokročilé přípravy, vyhnout se všudypřítomné nejistotě, nepředvídatelným 
opatřením a uskutečnit akci o rok později, až to bude (věříme) pro všechny strany bezpečné. 
Děkujeme jako přípravný tým všem těm, kteří nám již nyní s mnoha úkoly pomáhali a těšíme se, že se 
vše podaří o rok později. 
Novým termínem akce je 2. –5. 6. 2022, místo konání zůstává – je jím vodní nádrž Matylda v Mostě. 
 
        Se stiskem levice,  DAVID MALÁT – KRÁLÍK 
           Skautské středisko Most 
 
 

 
 

 

náš skautský oddíl má webové stránky: http://skauti.majak-liberec.cz/  kde naleznete všechny aktuality a informace i hlavně změny !! 
přístavní web najdete na tomto odkaze: www.majak-liberec.cz 
oddílové fotografie a videa z akcí naleznete na tomto portále: http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/  

            Čajíček v.r. 

https://navigamus.cz/program-navigamus-2021
http://www.junshop.cz/
http://skauti.majak-liberec.cz/
http://www.majak-liberec.cz/
http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/

